
Stránka 1 

 

 

 

Smlouva	o	zajištění	činnosti	–	vedení	projektu	
videomappingu	

I.	

SMLUVNÍ	STRANY	

1.1 Univerzita	Karlova,	Lékařská	fakulta	v	Plzni	

se sídlem: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

zastoupená: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., MHA, děkanem fakulty 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

datová schránka: piyj9b4 

kontaktní osoba:  

telefon:   

e-mail:  

dále	jen	„Objednatel“	

a 

1.2 Ing.	Jiří	Suchánek	

se sídlem: Sušická 921/14, 326 00 Plzeň 

IČO: 19966989 

DIČ:  

e-mail: 	

dále	jen	„Poskytovatel“	

 

uzavírají tuto smlouvu o zajištění činnosti dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva") 

II.	

PŘEDMĚT	SMLOUVY	

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele kreativní tvorbu 
videomapping o délce 5 až 7 minut,  produkci a vedení projektu při komunikaci s realizátorem 
na centrální části hlavní budovy kampusu Lékařské fakulty v Plzni, alej Svobody 76, 323 00 
Plzeň, s předpokládaným termínem konání dne 28. 10. 2025 (dále jen „Akce"). 

2.2. Obsah videomappingu vychází ze zadání Objednatele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

III.	

ROZSAH	SLUŽEB	

3.1. Poskytovatel bude zajišťovat dozor nad realizací Akce. 



Stránka 2 

 

 

3.2. Smluvní strany se zavazují pravidelně se setkávat za účelem konzultací a koordinace Akce, a to 
minimálně 1x za měsíc. 

3.3. Poskytovatel dodá Objednateli k odsouhlasení storyboard k připomínkování do 1 měsíce od 
účinnosti této smlouvy. 

3.4. Do 30. 9. 2025 dodá Poskytovatel Objednateli kompletní obsah předmětu smlouvy dle čl. II 
(video + zvuk) ke komentářům a připomínkování. 

3.5. Do 15. 10. 2025 dodá Poskytovatel Objednateli kompletní obsah předmětu smlouvy dle čl. II 
se zpracovanými komentáři a připomínkami. 

IV.	

CENA	A	PLATEBNÍ	PODMÍNKY	

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytnutí služby ve výši 175.000,- Kč. 

4.2. Cena bude fakturována ve dvou částech: 

a) 50 % z celkové ceny bude fakturováno po dodání storyboardu dle čl. III. odst. 3.3. 

b) Zbývajících 50 % bude fakturováno po ukončení Akce a jejím řádném převzetí 
Objednatelem. 

4.3. Splatnost faktury je smluvně stanovena na 30 kalendářních dnů, cena se považuje za 
uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

4.4. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti vyplývající z platných předpisů a zasílány na 
 

4.5. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo cena nebude odpovídat 
smlouvě, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

4.6. Objednatel se zavazuje hradit faktury Poskytovatele ve stanovených lhůtách. 

V.	

PRÁVA	A	POVINNOSTI	SMLUVNÍCH	STRAN	

5.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit všechny potřebné podklady pro kreativní tvorbu 
videomappingu, koordinaci s realizátorem a provést dozor nad jeho realizací v den konání 
Akce. 

5.2. Poskytovatel se zavazuje odevzdat včas a řádně provedený předmět smlouvy dle čl. II. 

5.3. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli součinnost nutnou k řádné realizaci Akce. 

5.4. Objednatel má právo požadovat změny v kreativní části projektu, pokud tyto změny nenaruší 
harmonogram a rozpočet Akce. 

5.5. Výsledný audiozáznam bude poskytnut Objednateli k volnému užívání. 

5.6. Poskytovatel je povinen zachovávat úplnou mlčenlivost o vnitřních záležitostech Objednatele, 
jakož i o dalších skutečnostech, jejichž sdělení třetí osobě by mohlo poškodit zájmy 
Objednatele. 

5.7. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 



Stránka 3 

 

 

plynoucí ze Smlouvy třetí osobě. 

VI.	

ODPOVĚDNOST	ZA	ŠKODU	A	SANKCE	

6.1. V případě, že Poskytovatel nesplní své povinnosti dle čl. III. odst. 3.3. až 3.5. této Smlouvy, je 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. 

6.2. Při porušení povinností uvedených v čl. V. je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně. 

6.3. Splatnost smluvní pokuty činí 14 kalendářních dnů od doručení nároku na její uhrazení druhé 
smluvní straně. 

6.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy 
vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy v plné výši. 

VIII.	

ZÁVĚREČNÁ	USTANOVENÍ	

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti do 30. 10. 2025.  

8.2. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet 1. den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

8.3. Objednatel může smlouvu vypovědět s okamžitou platností v případě, že je důvodné 
podezření, že nebude naplněn rozsah služeb dle odst. 3.3 a 2.1. 

8.4. Tato smlouva může být měněna dohodou smluvních stran písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami. 

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel bez 
zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy. 

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

8.7. Poskytovatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

 

V Plzni dne       V _______________ dne 

 

 

 

……………………………………………..    …………………………………………….. 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA                  Ing. Jiří Suchánek 

za objednatele       za poskytovatele 




